関係者各位

札幌市中学軟式野球クラブチーム 《札幌ブレイブティーンズ》

【WEB】 https://www.sapporo-braveteens.com

【Mail】 braveteens.30＠outlook.jp

【TEL】 090-7654-6830

令和 6年 8月 28日

札幌ブレイブティーンズ

監督  森岡 昂平

2025年度（第１2期生）選手募集について

謹啓

残暑の候、小学校６年生の皆さんは少年野球シーズンの終盤を過ごしていることと思います。

少年野球も、今しか、小学生のうちにしかできないことですから、目一杯、一生懸命、仲間と共にプレーをして

たくさんの経験や思い出を作ってほしいと、同じ野球を好きでいる者として、思っていますし、応援しています。

さて早速ですが表題の通り、当チームの来年度新入団員となる、第１２期生募集についてのご案内を致します。

９月から外で野球ができるギリギリまで、公開練習として実施を致しますので、練習参加を可能と致します。

また、１１月中旬頃から室内練習に場所を移し、同じように練習参加が可能なようにご案内を致します。

公開練習日とは別に、週末の夕方からを基本に、保護者説明会の実施も行います。（選手の出席も可能）

入団までの流れと致しましては、公開練習にて練習に参加して頂いて体験をして頂き、保護者説明会にてチーム

の中身について等、様々な説明を聞いて頂き、ご検討頂いて、入団申込書を提出して頂く流れとなります。

参加時、グラウンドで説明が可能な場合は対応致しますが、練習中につき対応できない場合には、 別日での

説明会にご出席ください。どうしても日程の関係等でタイミングが合わない場合等は、遠慮なくご相談ください。

 入団申込書の提出、受付については１０月頃より開始と考えておりますが、入団は先着順ではありません。

チームとしての学年人数の制限も設定はしておりませんので、練習参加時や説明会にて、内容をご確認ください。

ホームページのスケジュールより、チームの予定をご確認頂き、又は公開練習日の案内文章をご確認頂き、

参加希望の際はチームへの連絡をお願い致します。保護者説明会の実施日の案内も決まり次第、更新致します。

現在の新チーム（第１０期生、第１１期生）は、２４名で活動しています。チームも来季は節目の１０年目を迎えること

になりますが、現在のチームも野球が大好きなメンバーたちばかりなので、そのような野球が大好きなメンバーが

また集まってくれることを楽しみにしています。

謹白

https://www.sapporo-braveteens.com/